

REQUEST FOR QUOTATION / DEMANDE DE PRIX

Proposal to: Shared Services Canada

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right of Canada, in accordance with the terms and conditions set out herein, referred to herein and/or attached hereto, the goods and/or services listed herein and on any attached sheets at the price(s) set out therefor.

Proposition à : Services partagés Canada

Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté la Reine du Chef du Canada, en conformité avec les conditions énoncées dans la présente incluses par référence dans la présente et/ou incluses par référence aux annexes jointes à la présente les biens et/ou services énumérés ici sur toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s).

Comments - Commentaires

Issuing Office – Bureau de distribution

SSC | SPC
 Procurement and Vendors Relationships | Achats et relations avec les fournisseurs
 180 Kent, 13th Floor
 Ottawa, Ontario
 K1P 5P5

Title – Sujet	
Équipement Alimentation sans interruption pour Le ministère de la Défense nationale	
Solicitation No. – No de l'invitation	Date (yyyy-mm-dd) (aaaa-mm-jj)
13798 Modification #2	2021-02-08
Client Reference No. – N° référence du client	
R000075620	
Solicitation closes – L'invitation prend fin	Time zone – Fuseau horaire
on – le 2021-02-19 at – à 3:00 PM / 15 h	EDT/HAE Eastern Time/ Heure de l'Est
Contracting Authority – Autorité du contrat Address Inquiries to – Adresser toutes questions à	
David Bennett	
Telephone No. – No de téléphone	
(613) 462-9536	
Email – Courriel	
David.Bennett5@canada.ca	
Requirement Destination – Destination de l'exigence	
CFB Kingston LSS Supply Receipts and Issues 10 Apprentice St Kingston, ON K7K 7B4	
Invoices – Factures	
<u>À compléter au moment de l'attribution</u>	

La modification no 2 vise à répondre aux questions relatives à la présente demande de soumissions.

--

Question 7 : Pourriez-vous prolonger la période de demandes à au moins le vendredi 12 janvier 2021?

Réponse 7 : Non.

Question 8 : Dans l'annexe A, il fait référence à la marque Eaton précises d'alimentation sans coupure (ASC) des modèles. Le Canada est en utilisant cette demande de soumissions pour remplacer l'ASC existante? Si oui, pouvez-vous nous donner le nom de la marque, les numéros de modèle et de l'âge de l'ASC existante?

Réponse 8 : Ce ne sont pas des remplaçants.

Question 9 : Pouvez-vous nous fournir la méthode d'approvisionnement de l'ASC existante? Par ailleurs, pouvez-vous fournir les spécifications génériques comme ceux fournis dans le passé pour des achats DE L'OCPN RELATIVE AU SSER, comme les AV cote, la puissance requis, et le terme heures, qui peut facilement être fournis?

Réponse 9 : Exactement les spécifications de la EPNS ont été calculés par Dell/EMC, Eaton et experts techniques du DAPSCT, fondée sur une combinaison de Dell/EMC les exigences des systèmes ainsi que des limites imposées par les installations du MDN dont ils auront besoin pour fonctionner.

Question 10 : Le Canada peut-il fournir un diagramme montrant où l'ASC existante sont installés, le cas échéant, et si ce sont de nouveaux ASC achetés, ce schéma peut montrer où ils seront installés et ce qui sera relié à eux? Le Canada a également veuillez fournir des photos de où chaque ASC sera installé?

Réponse 10 : Non.

Question 11 : Sur demande de prix à la page 6 de 18 ans, le Canada peut-il supprimer la section « 2,7 pas de produits de remplacement », ce qui permettra aux soumissionnaires de proposer la marque la plus rentable qui répond aux besoins réels et les exigences opérationnelles?

Réponse 11 : Non.

Question 12 : Le Canada peut-il confirmer que, s'il y a des questions au sujet de l'alimentation sans coupure des solutions que nous prévoyons à proposer, que le Canada nous permettra de fournir une démonstration afin que nous puissions démontrer que nos solutions répondent aux besoins réels et les exigences opérationnelles?

Réponse 12 : Non, il n'y a pas de temps disponible pour concevoir une configuration qui satisfera Dell/EMC garantie du préoccupations et démontrer leurs solutions de rechange, et de respecter des échéances pour l'exercice en cours.

Question 13 : La modification no 1, réponse 1 stipule : « Non. Le MDN a identifié les spécifications exact requis pour le ASC pour les Dell/EMC du matériel. Il y a une clause de remplacement dans le document de demande de soumissions pour cette raison. » Pour chaque ASC qui est demandée dans l'annexe A, SPC peut-il fournir exactement le code de produit de la « Dell/EMC matériel informatique » Dispositif qui est raccordé à chaque UPS?

Réponse 13 : Non. Les spécifications de la exacte des ASC ont été calculés par Dell/EMC, Eaton et nos experts techniques en se fondant sur une combinaison de Dell/EMC les exigences des systèmes ainsi que des limites imposées par les installations du MDN dont ils auront besoin pour fonctionner. Cela a pris de nombreux mois et nous avons précisé exactement ce qui est requis avec aucun remplacement.